Provitalex - Pure Whey Isolate
Powder

Sans OGM Sans gluten Sans soya Sans antibiotique

Pas d'hormones ajoutées

484 grams/grammes
NPN 80073722

Mises en garde et avertissements

Chaque mesure contient R ] o
2g Allergénes: lait. Ne pas utiliser si * vous avez une

Isolat de protéines de lactosérum

allergie au lait. Consulter un professionnel de soins

Ingrédients non médicinaux de santé avant d'en faire |'usage si * vous étes
Lécithine de tournesol. enceinte « vous étes allaitez « vous souffrez d'une
Indications maladie du foie * vous souffrez d'une maladie des

Source excellente de protéine pour le maintien d'une reins. Pourrait causer de Iégers malaises gastro-

bonne santé. Source de protéines pour favoriser la
production et la réparation des tissus, et former des

intestinaux. Garder hors de la portée des enfants.

. Rangement
anticorps. Ne pas utiliser si le sceau de sécurité est brisé.
, . Ranger dans un endroit frais et sec a moins de 26,7°C
Mode d’emploi (80°F)

Adultes (18 ans et plus) - Prendre 1 mesure (22g) 1 a
4 fois par jour. Prendre quelques heures avant ou
apreés des médicaments.

SKU 193119 (Format 484 g)
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